COMUNICADO

A Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, na forma da Lei,
faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou conhecimento tiverem e interessar possa, que

CANCELADA a AUDIÊNCIA PÚBLICA que seria realizada pela Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade nesta data, 9 de dezembro de 2021, às 18h00, no Plenário da Câmara Municipal, para
discussão do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 231/2021 - que a c-'za o Pc,der E

„ rro l -
estinaJc) manu

dc:

a rea, ,:aos em

Eos no Eds soPre o mes-

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na forma da Lei.

Ibitinga, 9 de dezembro de 2021,

D-NfL.0 5 BF,ANCO DE ROSA
Presidente

Dr. Victor Maida ri" 5::33 - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinc.-  -tnacaocarnaraibitinga-sp_gov.br

ITIN
DIÁRIO OFICIAL , ESTANC t ícz:

C) R. Migu& Lanc 333- Centro e (1611352-7A1:30

de de-Ler-lbr.:.) de 2021- datio.e-letronteoMbItinga.sp.gov.tu. - Ano ID -F.dição

SEÇÃO II - SECRETARIAS

SECRE7ARIA. DE ADMINISTRAÇÃO

de
-

PREGAO ELE.TRONlCO N 0462021 -
ADMiNiSTRAMVO 4.229:'2021 LICITADA() DESERTA

0.452021 e
dêso_.

6 2.  --•
- cc

• - __
:&STiNA MARIA F(..ALIL ARANTES -PREFEITA MI.IN1

PREGAI') PRESENCIAL N) 046,2021 - Objet.$: RegIstro
de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais
básicos para construção, peio per:doo de tres meses.

22 de 2.0I.L-

,,O=e1";-: -:".; e ; - es -

.21.„

Jco Paulo Baptista
Departamento de Comor.,

SEÇÃO IV - EMPRESA PÚBLICA i FUNDAÇÃO

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURSTICA DE ISITINGA

PORTARIA N"019í2021. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

AGNALDO FERNANDES FERRARI,

T. :Ee• - R. •
„?. ele as e-o-as

RESOLVE:

1. fe--es a NA_NCI PERES -
a •...;•1 se---;edJ

.• • 7,3

Registrada e publicada na Fundação Educacional MunIcloai da
Se:ardia Turística de FoItinça e no DIaric Cflcia da Estancia
Tunstioa de ibltinga_

PODER LEGISLATIVO

D NE A CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA -
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICtPAL

-...'

faz

2021. as ISh00 no Pie:anc,r,
- --E ;-=

• • n...eze--7- ,.T.

BRANCO D,ER -

_

CANCEI_AD
E: s

ça.' d.e deze..irn'pro da

n4É7TP ,..5.f;7e2IF27a.7tE - „